
UCHWAŁA NR XXXV/278/2013   
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z  dnia 28 lutego 2013  r. 

w  sprawie zwolnienia Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu 
z obowiązku wpłaty części nadwyżki środków obrotowych za rok 2012 

do budżetu Gminy Miasto Świnoujście.

      Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.  
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 
i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz.153) oraz art. 15 ust. 7 ustawy 
z  dnia  27 sierpnia  2009 r.  o  finansach publicznych  (Dz.U.  z  2009 r.  Nr 157,  poz.  1240 
ze zm.: z  2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr  
238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 
poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548) 
Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje:

§  1.  Zwalnia  się  Zakład  Gospodarki  Mieszkaniowej  w  Świnoujściu  z  obowiązku 
wpłaty  do  budżetu  Gminy  Miasto  Świnoujście  części  nadwyżki  środków  obrotowych 
ustalonych  na  koniec  okresu   sprawozdawczego  za  rok  2012  w  kwocie  149.487,00  zł 
(słownie: sto czterdzieści dziewięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt siedem złotych 00/100).

§  2.  Nadwyżkę  środków  obrotowych  wymienioną  w  §  1  Zakład  Gospodarki 
Mieszkaniowej  w Świnoujściu  zobowiązany  jest  przeznaczyć  na  dokończenie  zadań 
inwestycyjnych niezakończonych  w 2012 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                                  
                                                                                                  Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                                

      Paweł Sujka
 

 



U z a s a d n i e n i e

Art.  15 ust.  7 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o  finansach publicznych  (Dz.U. 

z 2009 Nr 157, poz.1240 ze zm.)  stanowi,  że samorządowy zakład budżetowy wpłaca do 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego nadwyżkę środków obrotowych na koniec okresu 

sprawozdawczego, chyba że organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego postanowi 

inaczej.

Z uwagi na niezakończenie przez  Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu 

niektórych inwestycji  i remontów z 2012 r., konieczne okazało się pozostawienie Zakładowi 

nadwyżki środków obrotowych ustalonych na koniec okresu  sprawozdawczego za rok 2012 

w  kwocie  149.487,00  zł  celem  umożliwienia  mu  kontynuowania  tych  przedsięwzięć 

w bieżącym roku. Wskazana kwota przeznaczona zostanie przez Zakład na wymienione niżej 

zadania:   

1) wykonanie elewacji budynku położonego w Świnoujściu przy ul. Dąbrowskiego 4,

2) adaptację  pomieszczeń  na  toaletę  publiczną  oraz  niwelację  skarpy  w związku 

z budową toalety w ww. budynku

3) remont  i  przebudowę  podestu  zewnętrznego  przy  budynku  usytuowanym 

w Świnoujściu przy ul. Grunwaldzkiej 1 i ul. Konstytucji 3 Maja 59,

4) naprawę dachu budynku położonego w Świnoujściu przy ul. Grunwaldzkiej 1.


